
Mokslinės veiklos vertinimo kriterijai stipendijoms už mokslinę veiklą gauti 

 

Paraiškoje dėl stipendijos už mokslines veiklas pateikiamos veiklos, už kurias anksčiau nebuvo skirtos stipendijos, vertinamos balais. Visų vertinamojo 

laikotarpio veiklų balai sumuojami ir apskaičiuojamas bendras balas. Stipendija skiriama kai bendra vertinamojo laikotarpio balų suma yra  ne mažesnė  kaip 5 

balai. Stipendijos dydis nustatomas atsižvelgiant į einamojo semestro metu stipendijoms skirtas lėšas, pateiktų prašymų skaičių ir bendrą visų balų sumą, jos dydis 

yra ne mažesni nei 2 BSI (nuo 2024 m. 1 BSI – 55 Eur) ir ne didesnis nei 15 BSI. 

 

Socialinių ir humanitarinių mokslų krypčių studentų paraiškų 

vertinimo kriterijai: 

  

Biomedicinos ir fizinių mokslų krypčių studentų paraiškų 

vertinimo kriterijai: 

 
Kriterijai Komentarai / Pastabos Taškai  Kriterijai  Komentarai / Pastabos  Taškai  

Web of Science/ 

Scopus.duomenų 

bazės straipsnis  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama žurnalo citavimo 

indeksas (impact factor), 

pretendento vieta straipsnio 

autorių sąraše 

8-10 taškų už vieną 

straipsnį. 

 

Clarivate 

Analytics WOS 

duomenų bazės 

straipsnis   

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama žurnalo citavimo 

indeksas (impact factor), 

pretendento vieta straipsnio 

autorių sąraše  

7-10 taškų už vieną 

straipsnį.  

Recenzuojamas 

mokslo žurnalas  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama straipsnio autorių 

skaičius ir pretendento vieta 

straipsnio autorių sąraše 

 5-7 taškai už vieną 

straipsnį. 

 

Recenzuojamas 

mokslo žurnalas   

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama straipsnio autorių 

skaičius ir pretendento vieta 

straipsnio autorių sąraše  

 5-6 taškai už vieną 

straipsnį.  

Nerecenzuojamas 

ar mokslo 

populiarinimo 

straipsnis 

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama straipsnio autorių 

skaičius ir pretendento vieta 

straipsnio autorių sąraše  

4-5 taškai už vieną 

straipsnį. 

 

Nerecenzuojamas 

ar mokslo 

populiarinimo 

straipsnis  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama straipsnio autorių 

skaičius ir pretendento vieta 

straipsnio autorių sąraše   

3-4 taškai už vieną 

straipsnį.  

Dalyvavimas 

tarptautinėje 

konferencijoje 

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše. 

5-6 taškai už vieną 

konferenciją. 

 

Dalyvavimas 

tarptautinėje 

konferencijoje  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše.  

4-5 taškai už vieną 

konferenciją.  

Dalyvavimas 

tarptautinėje 

studentų 

konferencijoje 

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše. 

4-5 taškai už vieną 

konferenciją. 

 

Dalyvavimas 

tarptautinėje 

studentų 

konferencijoje  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše.  

3-4 taškai už vieną 

konferenciją.  



Dalyvavimas 

nacionalinėje 

konferencijoje 

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše. 

4-5 taškai už vieną 

konferenciją. 

 

Dalyvavimas 

nacionalinėje 

konferencijoje  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše.  

3-4 taškai už vieną 

konferenciją.  

Dalyvavimas 

nacionalinėje 

studentų, 

mokslinės 

draugijos 

konferencijose 

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše. 

3-4 taškai už vieną 

konferenciją. 

 

Dalyvavimas 

nacionalinėje 

studentų, 

mokslinės 

draugijos 

konferencijose  

VU prieskyra yra privaloma. 

Vertinama ar pranešimas žodinis 

ar stendinis (žodinis pranešimas 

vertinamas labiau), taip pat 

vertinama pretendento vieta 

pranešimo autorių sąraše.  

2-3 taškai už vieną 

konferenciją.  

Kita veikla  

Vertinama apdovanojimai už 

mokslinę veiklą, dalyvavimas 

moksliniuose konkursuose, 

projektuose, stažuotėse, 

tarptautinėse mokyklose, 

mokslo populiarinimas. 

Kiekviena veikla 

vertinama nuo 1 iki 5 

taškų, atsižvelgiant į 

veiklos svarbą. 

 

Kita veikla   

Vertinama apdovanojimai už 

mokslinę veiklą, dalyvavimas 

moksliniuose konkursuose, 

projektuose, stažuotėse, 

tarptautinėse mokyklose, 

mokslo populiarinimas.  

Kiekviena veikla 

vertinama nuo 1 iki 5 

taškų, atsižvelgiant į 

veiklos svarbą.  

 


